ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЕФРЕМОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 июля 2024 г. 	  	№ 18-1

О регистрации уполномоченного представителя
по финансовым вопросам кандидата в депутаты Тульской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №8 Балтабаева С.Г.

Рассмотрев документы, представленные  в территориальную избирательную  комиссию Ефремовского района  Тульской области 16 июля 2024 года для регистрации уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Тульской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №8 Балтабаева С.Г.,   руководствуясь статьями 8, 14  Закона Тульской области от 1 апреля 2013 года N 1893-ЗТО  «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов Тульской областной Думы», территориальная избирательная комиссия Ефремовского района Тульской области, осуществляя полномочия окружной избирательной комиссии по одномандатному избирательному округу №8, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты Тульской областной Думы восьмого созыва по одномандатному избирательному округу №8 Балтабаева С.Г.  - Кудинову Ирину Николаевну.

Председатель комиссии 	           В.Л. Шуянцева

Секретарь комиссии 	             Л.Н. Дорошенко